
Novidan koronatiedote 6.8.2021 

Varsinais‐Suomen sairaanhoitopiirin, opetus‐ ja kulttuuriministeriön sekä Terveyden‐ ja hyvinvointilaitoksen 

(THL) suosituksen mukaisesti Novidan syyslukukauden koulutyö käynnistyy normaalina lähiopetuksena. 

Lukio 

Lukion kaikki opiskelijat tulevat kouluun normaalisti ja opetus toteutetaan lähiopetuksena. 

Ammattiopisto 

Ammattiopiston opiskelijat tulevat kouluun normaalisti ja opetus toteutetaan lähiopetuksena. Myös 

työpaikoilla annettava opetus annetaan normaalisti. 

Novidan henkilökunta 

Kuntayhtymän koko henkilökunta aloittaa syyslukukauden normaalisti työpaikalla. Poikkeuksen tekevät 

lääketieteellisin perustein riskiryhmään kuuluvat työntekijät, jotka voivat esimiehen päätöksellä jatkaa 

osittaisessa etätyössä. 

Tehostettu turvallisuus ja valvota 

Kaikissa Novidan tiloissa tulee jokaisen opiskelijan ja työntekijän huolellisesti noudattaa Terveyden‐ ja 

hyvinvointilaitoksen (THL), opetus‐ ja kulttuuriministeriön (OPM), Opetushallituksen (OPH) sekä Varsinais‐

Suomen sairaanhoitopiirin ja kunnan terveydenhoitoviranomaisen antamia korona‐ajan ohjeita. Erittäin 

vahva maskisuositus on edelleen voimassa, kipeänä ei saa tulla kouluun ja vähäisistäkin koronaoireista pitää 

hakeutua testiin. 

Novidan henkilökunta tulee ohjaamaan ja opastamaan opiskelijoita turvallisuusasioissa. Esimiehet valvovat 

turvallisuusohjeiden noudattamista. 

Kuntayhtymä ja Novida seuraavat huolella kuntien koronatilannetta, viranomaisten suosituksia ja 

määräyksiä ja mahdollisista muutoksista  Novidan toimintaan ilmoitetaan opiskelijoille, huoltajille sekä 

henkilökunnalle viipymättä wilma‐viestillä ja Novidan www‐sivuilla. 

 

Lisätietoja antavat 

Lukio: rehtori Hannu Lahti puh. 050 5126 049. 

Ammattiopisto: apulaisrehtori Juha Jokinen (Uusikaupunki ja Lieto) puh. 050 376 1040 ja apulaisrehtori 

Jouko Tevasaari (Loimaa) puh. 040 900 1282. 

Novida ammattiopisto ja lukio: pedagoginen rehtori Petri Lähde puh. 040 900 1340. 

Henkilökunta: talous‐ ja hallintojohtaja Jukka Haapala puh. 040 900 1322. 


